PRESIDENTE

R EQ UE  I RO a Douta Mesa, apos consultar
..1P ~IR

rob.•••••~.••••••....~.~..............*~.~s~
,....

A PROVADO \
— discussão

Em S o6 / 94

REQUERIMENTO Ne° 098/91.

Exm2 Senhor Presidente da Cámara Municipal de Cabo Frio.

o Plenário, que se envie oficio ao ExcelentIssimo Senhor

Prefeito Municipal, a fim de que sua administrai 	nos

envie o inventário das terras pCblicas do Isk e 22 	Di s

tr i to s, .15 que constantemente somos convocados a 	apre

ciar projetos de alienaçao da Prefeitura em que esse in

ventário fundamental.

SALA DAS SESSÕES, 13 de junho de 1 991.

CARLOS ROBERTO NOGUEIRA DOS SANTOS

Vereador - Autor

ti 	•

nl f